
Prévention médico sociale - Assistants maternels et familiaux - Listes nominatives

Liste des assistants maternels exerçant à domicile ayant donné leur accord pour diffusion de leurs coordonnées

Assistants maternels agréés ayant autorisation d'accueillir et en exercice

Actualisé le

28t0712025

VALROS

Contact: PDS - Départenent Enfance et Famille - PMI

So u rce : Tet hys/l nfoce ntre

Nom du rapport: 1 Ass mat A DOM\CILE autorisés à accueiltir en exercice ayant donné leur accord pour diffusion cootdo

Reçu le

0 3 sEP. 2025

IVIAIRiE DE VALROS

0627376450

0687812752

0651438582

0609508840

0667655561

060191 0214

061 28601 99

0668733699

0781791845

0981 074997

0986549584

0467094388

0434330481

0467375911

0467986244

0467981 809

0467773530

9 RUE DES PLATANES

1 CHEMIN DU LIZAROT

84 AVENUE DE LA MONTAGNE

46 SQUARE MARCEL PAGNOL

260 RUE FREDERIC MISTRAL

381 CHEMIN BAS DE LA CAVE

34 T RUE DES CAVES

274 AVENUE DE LA MONTAGNE

119 RUE PAULVALERY

Jeannick

Christelle

Sabrina

Charifa

Sophie

Karine

Ramaloulaye

Sandra

Veronique

Lecaille

Privat

Tagnon

Allegre

Bonhoure

Boyer

Britet

Deregnaucourt

Garcia

20624

1 5695

25370

131

1 5591

17781

21498

6955

17081

261 I 273



Prévention médico sociale - Assistants maternels et familiaux - Listes nominatives

Liste des assistants maternels à domicile opposés à communiquer leurc coordonnées

Assistants maternels agréés ayant autorisation d'accueillir et en exercice

Actualisé le

28tO7t2025

VALROS

Contact: PDS - Dépaftenent Enfance et Famille'PMI

Source ; Tethysllnfocentre

Nom du rapport: 2 Ass mat A DOM\C\LE autorisés à accueillir et en exercice opposés à communiquer leurc coordonnée

lvanessa31753 lr-ere

142 I 150


