Liste des assistants maternels exerçant à domicile ayant donné leur accord pour diffusion de leurs coordonnées

## Assistants maternels agréés ayant autorisation d'accueillir et en exercice

## **VALROS**

Dossier	Nom usuel	Prénom	Adresse	Téléphone fixe	Téléphone portable
131	Allegre	Veronique	46 SQUARE MARCEL PAGNOL	0467986244	0781791845
15591	Bonhoure	Christelle	260 RUE FREDERIC MISTRAL	0467981809	0687812752
17781	Boyer	Sabrina	381 CHEMIN BAS DE LA CAVE	0467773530	0651438582
21498	Britet	Charifa	34 T RUE DES CAVES	0981074997	0609508840
6955	Deregnaucourt	Sophie	274 AVENUE DE LA MONTAGNE	0986549584	0667655561
17081	Garcia	Karine	119 RUE PAUL VALERY	0467094388	0601910214
20624	Lecaille	Ramaloulaye	9 RUE DES PLATANES	0434330481	0612860199
15695	Privat	Sandra	1 CHEMIN DU LIZAROT	0467375911	0668733699
25370	Tagnon	Jeannick	84 AVENUE DE LA MONTAGNE		0627376450

Contact : PDS - Département Enfance et Famille - PMI

Source : Tethys/Infocentre

Nom du rapport: 1 Ass mat A DOMICILE autorisés à accueillir en exercice ayant donné leur accord pour diffusion coordo

Reçu le
0 3 SEP. 2025
MAIRIE DE VALROS

261 / 273

Liste des assistants maternels à domicile opposés à communiquer leurs coordonnées

## Assistants maternels agréés ayant autorisation d'accueillir et en exercice

## **VALROS**

Dossier	Nom usuel	Prénom
31753	Lélé	Vanessa

Contact : PDS - Département Enfance et Famille - PMI

Source: Tethys/Infocentre